
 

 

 

PORTARIA N.º 20.429, DE 13/01/2025. 

 

 

CONCEDE DIAS DE FÉRIAS RESTANTE. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ART. 98 

DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Conceder à servidora abaixo descrita o gozo de férias restantes 

interrompidos de acordo com as respectivas portarias: 

 

ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI 

MATRÍCULA 34.312 

Período Aquisitivo: 02/06/2021 a 01/06/2022 

Período de Férias: 15/01/2024 a 03/02/2024 – 20 DIAS 

Portaria de Férias: 20.057, de 21/12/2023 

Período de Interrupção: 22/01/2024 a 03/02/2024 – 13 DIAS 

Portaria de Interrupção: 20.078 de 18/01/2024  

Documento solicitante: Processo eletrônico 2319/2024 

Gozo de dias restantes: 15/01/2025 à 27/01/2025 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600350036003300380030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 7

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 1
3/

01
/2

02
5 

16
:2

6:
59


